湖南应用技术学院党政办公室文件

            湖应党政办通〔2022〕43 号

关于举办 2022 年教职员工暑期培训

暨“涵育高尚师德，加强新时代教师队伍建设”

专题培训班的通知

校属各单位：

为了全面贯彻执行党的教育方针，引导教师树立正确的教

育思想和教学理念，形成良好的职业道德和敬业精神，经研究，

定于 8 月 17 日―22 日举行 2022 年教职员工暑期培训暨“涵育

高尚师德，加强新时代教师队伍建设”专题培训班，现将有关

事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 8 月 17 日—22 日。

二、培训对象

全体教职工（含新入职教师）。

三、注意事项

1. 8 月 17 日上午参训对象为全体教职工，8 月 17 日下午

—18 日下午参训对象为新入职教师，以上培训由人事处、教

师发展中心负责组织。8 月 19 日—22 日各单位结合实际情况

自主安排培训。各单位于 8 月 15 日之前向人事处（联系人：

廖逸龙 2434866553@qq.com）报送参培人员名单（见附件）。

- 2 -

2. 凡集中培训参培人员须提前 10 分钟到达指定地点，自

觉遵守培训纪律，不得迟到、早退、旷课。若有特殊情况，需

向人事处办理请假手续。

3. 所有参培人员须认真做好培训笔记，确保培训效果，并

于培训结束后一周内向人事处提交电子版学习心得体会一份

（邮箱：383265958@qq.com）。

4. 各培训单位 自行准备好相关培训资料，做好考勤登记。

人事处将培训资料及考勤汇总后存档。

四、培训日程安排

日期 时间 主题 主讲人 主持 地点 备注

8 月 17 日

星期三

上午

开班仪式
覃佐媛

李旋旗
李敏

西—43D

二楼报告厅

全体

教职工

专题讲座一：加强师德

师风建设  争做新时代

四有教师

刘孟初 李敏
西—43D

二楼报告厅

全体

教职工

下午
专题讲座二：新教师课

程思政与教学技能培训

符赛芬

王艳华
李波

西—42D

视频会议室

全体

新教师

8 月 18 日

星期四

上午
专题讲座三：规范教学

行为，提升教学能力
罗永兰 李波

西—42D

视频会议室

全体

新教师

下午
专题讲座四：信息化建

设与信息化教学

王卫霞

罗 勇
李波

西—42D

视频会议室

全体

新教师

8 月 19 日

—

8 月 22 日

 二级学院、各部门培训
由各单

位安排

各单位

负责人

各单位自行

安排

湖南应用技术学院党政办公室

2022 年 8 月 8 日

抄  送：校领导、校属各单位

湖南应用技术学院党政办公室                  2022 年 8 月 12 日印发

- 3 -

附件

2022 年教职员工暑期培训

暨“涵育高尚师德，加强新时代教师队伍建设”

专题培训班人员登记汇总表

单位（部门）：                                                    填表日期：

姓名 性别 岗    位 联系电话